1

深龙物协﹝2022﹞08 号

关于组织物业服务企业参加提升博弈智慧

——中小物企在兼并中实现利益最大化

培训的通知

各物业服务企业：

2022 年物业管理行业上市热潮持续、行业并购整合进一

步加速，但我们能明显感觉到物企在资本市场估值整体下移，

企业的并购价格已回归理性，并购市场由卖方市场向买方市

场转变卖方市场已转向买方市场。对于物业服务企业，尤其

是中小物企领导者来说，想要企业在资本市场获得更高价值

的认可，不仅要苦练内功，提升企业发展品质，更需要具备

资本的思维和理念，学会借力打力，抓住行业变局带来的机

遇，在激烈的市场竞争中赢得一席之地。

为了帮助物业企业在资本市场的博弈中争取利益最大

化，我会联合勤博教育举办《提升博弈智慧——中小物企在

兼并中实现利益最大化》主题培训班。现将有关事项通知如

下：

一、参加对象

各物业服务企业董事长、总经理；物业服务企业收并购

2

负责人及落地实施相关人员中、高层管理人员等。

二、培训时间和地点

时间：2022 年 2 月 26-27 日（2天）

地点：厦门滨北颐豪酒店

三、课程亮点

（一）一线名师，独家指导：理论+实践，收获不一样的

思维和认知；

（二）知彼知己，不走弯路：从收购方和出让方不同视

角剖析企业兼并的本质；

（三）掌握要领，注重实效：在企业兼并的千头万绪中

把握精要，靶向问题。

四、课程收益

（一）观势：了解当前物业管理行业市场格局及企业兼

并的形势；

（二）尽微：掌握尽职调查要点，精准把握头部企业兼

并的价值需求点；

（三）定法：掌握企业在兼并过程中的自我包装方法；

（四）明术：掌握兼并博弈的战术打法和谈判技巧。

五、学习方式

实战经验分享+典型案例分析+实操工作坊+现场互动答

疑。

3

六、课程安排

日期 课程内容 内容大纲 课时 导师

2月 26 日
如何成为收购方眼中有

价值的企业

1、企业兼并的形势分析

2、企业兼并过程的尽职调查要点

3、兼并不同阶段的沟通与谈判策

略

4、运用技术手段提升企业的运营

效率

5、案例分析&工作坊

6 周勤伟

2月 27 日
资本大潮下中小企业致

胜之路

1、公司治理与战略定位

2、资本市场接洽的应对策略

3、了解对方的价值判断下的自我

评估

4、双赢思维，避免零和博弈

5、兼并流程与过程控制

6、合作共赢，携手并进

7、案例分析&工作坊

6 徐新

七、培训费用

6800 元/人（包含学费、餐费、资料费、讲义费等），往

返交通及住宿费自理。

八、交费方式

费用缴纳方式可选择银行转账付款或微信/支付宝转款，

付款时请备注“厦门公开课+公司简称+地区”。

银行账户信息如下：

户 名：前海勤博教育科技（深圳）有限公司

账 号：755936781410701

开户行：招商银行深圳分行红山支行

4

微信付款二维码 支付宝付款二维码

九、注意事项

（一）报名截止时间于 2022 年 2 月 24 日，名额有限，

额满即止；

（二）报名完成后填写《提升博弈智慧——中小物企在

兼并中实现利益最大化报名表》发送至 178554296@qq.com；

（三）勤博教育提供增值税专用发票，报到时需提供转

账凭证或者转账截图；

（四）推荐入住酒店：厦门市思明区湖滨北路 40 号，

厦门滨北颐豪酒店，标间（双床、大床）协议价 418-458 元

/晚（以实际入住价格为准）。

十、联系方式

报名联系人：黄晓程 联系电话：0755-89330082

手续办理联系人：肖老师 联系电话：13622395763

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2022 年 2 月 17 日

mailto:发送至835294537@qq.com

5

附件 1

师资简介

周勤伟 导师

物业管理行业资深财务专家、上市及收

并购实战导师

 奥森财务咨询 合伙人

 原雪松社区服务有限公司首席财务

官、执行总裁、董事总裁

 原彩生活服务集团有限公司执行董

事兼首席财务官、首席战略官

周勤伟导师曾主导多家物业服务企业上市及收并购项目，

拥有丰富的实战操盘经验。曾担任彩生活服务上市项目的主

要负责人，牵头完成公司的上市剥离、香港主板上市项目，

融资规模约人民币 7亿元；参与完成接近 130 个公司并购，

其中包括物业行业 2015 年最大收购案、2016 年最大收购案，

并主导所有并购项目并购后少数权益股东管理、主导完成公

司的股权激励方案设计、主导公司现金池方案设计、2016 年

完成杠杆融资规模约人民币 9亿。

6

徐新 导师

 中国物业管理协会产业发展研究委员会

第一届副主任

 上海市政府采购评审专家

 上海市物业管理行业协会资产管理专业

委员会主任

 国际资产管理协会 IREM 中国主席

 中欧物业管理合作中心中方秘书长

 美国国际注册资产管理师资质（CPM）

 英国皇家特许测量师学会会员（RICS）

 狮城怡安（上海）物业管理股份有限公司 董事长

在物业管理行业、资产管理领域深耕超过 18 年，担任过

多家物业服务企业高管，亲历了行业发展的每个阶段，在投、

融、管、退各阶段积累了大量的案例与经验。

7

附件 2

提升博弈智慧——中小物企在兼并构中实现利益最

大化报名表

2022 年 2 月 26-27 日 开课地点：福建·厦门

单位公章

单位名称

姓 名 性别 学 历 职 务 联系电话
衣服
尺码

住宿日期
确认（√）

大床房：（ ）间

双床房：（ ）间

2月 25 日（ ）

2月 26 日（ ）

2月 27 日（ ）

2月 28 日（ ）

（仅协助预订，住

宿自费）

本次培训
最想收获
什么？

发票类型 增值税普通发票电子版（ ）电子邮箱： 增值税专用发票（ ）

开票信息
（请认真核

对填写）

公司名称：

纳税人识别号：

开户行：

账号：

地址：

电话：

收款账户

户 名：前海勤博教育科技（深圳）有限公司

账 号：755936781410701

开户行：招商银行股份有限公司深圳红山支行

备注（请认真查看）：

 课程费用包含学费、资料费、餐费（2月 26 日午餐、晚餐，2月 27 日午餐，酒店含早）；

往返交通、住宿费及其他个人费用自理。

 上课期间，所有同学统一穿着勤博教育提供的上衣，衣服尺码见下表，请选

8

择适合自己的尺码。